יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"ו, 2026 מועד הבחינה: משרד החינוך

22381 מספר השאלון:

היסטוריה
שימו לב: חלק זה מיועד רק לנבחנים שלמדו את נושא 6 – תולדות ארצות הברית.

אם לא למדתם את נושא 6 – תולדות ארצות הברית, יש לבקש מן המשגיחים את חלק ב.

חלק א
נושא 6 – תולדות ארצות הברית

הוראות
מבנה השאלון ומפתח הערכה: .1

יש לכתוב במחברת הבחינה בלבד. יש לרשום "טיוטה" בראש כל עמוד המשמש טיוטה.
כתיבת טיוטה בדפים שאינם במחברת הבחינה עלולה לגרום לפסילת הבחינה.

השאלות בשאלון זה מנוסחות בלשון רבים, אף על פי כן על כל תלמידה וכל תלמיד להשיב עליהן באופן אישי.

בהצלחה!

/המשך מעבר לדף/

בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשפ"ו, 2026 מועד הבחינה: משרד החינוך

22381 מספר השאלון:
לשאלה 25 )קריקטורה( נספח:

היסטוריה

שימו לב: חלק זה מיועד לכל הנבחנים.
אם למדתם את נושא 6 – תולדות ארצות הברית, יש לענות תחילה על חלק א.

חלק ב
הוראות

מבנה השאלון ומפתח הערכה: .1

בחלק זה שבעה נושאים: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8.

של סימן זהו לארץ. ערב יהודי של המהירה להעברתם מיוחדת ופעולה דאגה מחייבים האלה השיקולים כל

כישלון רב לציונות שעדיין לא חיסלנו את גלות תימן. אם לא נחסל את גלות עיראק בדרך הציונית – יש סכנה

שהיא תחוסל בדרך היטלראית.
)מעובד על פי ד' הכהן, תכנית המיליון, ההוצאה לאור של משרד הביטחון, תשנ"ה 1994, עמ' 211–212(

על פי קטע המקור, הסבירו את השיקולים שגרמו לבן־גוריון לעודד עליית יהודים מארצות האסלאם בתקופה זו, –

והסבירו שיקול אחד נוסף על פי מה שלמדתם.

על פי מה שלמדתם, הסבירו שלושה מן הקשיים בנוגע למימוש מדיניות זו בזמן מלחמת העולם השנייה. –

)20 נקודות(